
/LHS'IH*L*Ltd

Date: 29th June, 2o2o

To,
General Manager-Listing
BSE Limited,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- (M.H.) -4oo oo1

Dear Sir/Madam,

with reference to the Regulation 3o & 33 of the sEBI (Listing obligations and Disciosure

Requiremer-rts) Regulation"s, zor5 and the"a-bo,re mentioned subject, we wish to inform you that

the Board of Directors in its Meeting held on Monday, 29th June' zozo has approved the

Audited Financial Results of the company for the Quarter/Financial Year ended 31st March'

2o2o.Inthisregard,pleasefindenclosedherewiththefollowing:

1. Audited Financial Results for the Quarter/Financial year ended 31st.March,2o2o'

2. Auditor,s Report on the Audited n'inancial results for the Quarter/Financial Year ended

31't March, 2020

You are requested to please take the same on record'

Thanking You
Yours faithfullY

FOT PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED

COMPAT\TY SE,CRETARY

Regd. Office & Works:
Plot No.209 & 215, Sector-1, lndustrialArea, Pithampur -454775. (M.P) - INDIA
+9L72924O5t07,42L30O +9L72924O572O

admin@porwalauto.com wwwporwalauto.com cr N-134300M P1992P 1C006912

sub:DisclosureunderRegulationSo&33ofsecuritiesandExchangeBoardof
India (listing obligations Disclosure Requirements) Regulation' 201(

,. 

To, 
General Manager-Listing 
BSE Limited, 
P. J. Towers, Dalal £treet, 
Mumbai- (M.H.) -400 001 

.. 

Date: 29th June, 2020 

Sub: Disclosure under Regulation 30 & 33 of Securities and Exchange Board of 
India (listing Obligations Disclosure Requirements) Regulation, 2015 
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31st March, 2020 

You are requested to please take the same on record. 

Thanking You 
Yours faithfully 

For PORWALAUTO COMPONENTS LIMITED 

~AL 
COMPANY SECRETARY 

Regd. Office & Works: 
Plot No. 209 & 215, Sector-1, Industrial Area, Pithampur-454 775. (M.P) -INDIA 
+917292405101,421300 +917292405120 

C admin@porwalauto.com www.porwalauto.com CI N-l34300M P1992PlC006912 
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PORWAL AUTO COMPONENTS LTD.
Regd. Office : 209 Sector I pithampur 454775 Dhar Madhya pradesh

Statement ofthe Audited Financial Results For The euarte, i Veur enOed 31st March ZOZO

ryv

' ln Lacs

31.12.2019
(Unaudited)

, of Stock in Trade
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before exceptional and extraordinary items and tax
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ax expense of discounting operations
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Sn. Particulars 

PORWAL AUTO COMPONENTS LTD. 
Regd. Office : 209 Sector I Pithampur 454775 Dhar Madhya Pradesh 

Statement ofthe Audited Financial Results For The Quarter & Year Ended 31st March 2020 

Quarter ended Year Ended 
31.03.2020 31 .12.2019 31.03.2019 31.03.2020 

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) PART I 

1 Income from Operations 
Revenue from operations 1833.40 1927.93 2751 .88 7872.33 Other Income 0.35 0.17 -0.05 0.91 Total Income 1833.75 1928.10 2751.83 7873.24 2 Expenses 

a Cost of Matenal Consumed 885.91 850.92 1307.37 3755.64 b Purchase of Stock in Trade 0.00 3.34 13.47 14.69 c 
Changes in Inventory of Finished goodsWIP and Stock in trade -1 6.86 70.39 74.64 169.23 

d Employee benefit expense 170.31 163.37 243.60 696.19 e Financial costs 60.48 52.44 65.09 231.14 f Depreciation and amortization expense 178.08 143.38 152.26 608.31 g Other Expense 573.84 628.10 729.96 2438.57 Total Expenses 1851.77 1911.94 2586.39 7913.78 

3 Profit before exceptional and extraordinary items and tax -18.02 16.16 165.44 -40.54 
4 Exceptional Items 0.00 0.00 0.00 0.00 5 Profit before extraordinary items and tax -18.02 16.16 165.44 -40.54 6 Extraordinary Items (Pnor Penod Items) 0.00 0.00 0.00 0.00 7 Profit before tax (VII - VIII) -18.02 16.16 165.44 -40.54 8 Tax Expense 

(1) Current tax 0.00 0.00 0.00 0.00 (2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 -96.60 
9 Profit (Loss) for the period from continuing operations -18.02 16.16 165.44 56.06 

10 ProfiV(Loss) from discontinuing operations 0.00 0.00 0.00 0.00 11 Tax expense of discounting operations 0.00 0.00 0.00 0.00 12 ProfiV(Loss) after tax from Discontinuing operations 0.00 0.00 0.00 0.00 13 ProfiV(Loss) for the period -18.02 16.16 165.44 56.06 Other Comprehensive Income 
a (i) Item that will not be reclassified to Profit or Loss 

(ii) Income Tax relating to items that will not be reclassified to 
Profit or Loss 

b (i) Item that will be reclassified to Profit or Loss 
(ii) Income Tax relating to items that will be reclassified to Profit 
or Loss 

14 Total Comprehensive Income for the period 
(Comprising Profit(Loss) and other comprehensive income for 
the penod) 

15 Earning per equity share (for continuing operations) 
(1) Basic -0. 12 0.11 1.10 0.37 (2) Diluted -0.12 0.11 1.10 0.37 16 Earning per equity share (for discontinued operations) 
(1) Basic 
(2) Diluted 

17 
Eaming per equity share (for discontinued and continuing 
operations) 
(1) Basic -0.12 0.1 1 1.10 0.37 (2) Diluted -0.12 0.11 1.10 0.37 

• In Lacs 

Year Ended 

31.03.2019 
(Audited) 

12062.69 

0.87 
12063.56 

6395.15 
60.56 

-54.93 

944.57 

256.21 

587.56 

3355.14 
11544.26 

519.30 

0.00 
519.30 

0.00 

519.30 

106.91 

70.46 

341.93 

0.00 

0.00 
0.00 

341 .93 

2.26 

2.26 

2.26 

2.26 

Sn. Particulars 

PORWAL AUTO COMPONENTS LTD. 
Regd. Office : 209 Sector I Pithampur 454775 Dhar Madhya Pradesh 

Statement ofthe Audited Financial Results For The Quarter & Year Ended 31st March 2020 
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Profit or Loss 

b (i) Item that will be reclassified to Profit or Loss 
(ii) Income Tax relating to items that will be reclassified to Profit 
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14 Total Comprehensive Income for the period 
(Comprising Profit(Loss) and other comprehensive income for 
the penod) 

15 Earning per equity share (for continuing operations) 
(1) Basic -0. 12 0.11 1.10 0.37 (2) Diluted -0.12 0.11 1.10 0.37 16 Earning per equity share (for discontinued operations) 
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17 
Eaming per equity share (for discontinued and continuing 
operations) 
(1) Basic -0.12 0.1 1 1.10 0.37 (2) Diluted -0.12 0.11 1.10 0.37 
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Year Ended 

31.03.2019 
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0.87 
12063.56 
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promoter group)
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of Shares(as a % of total share capital of the

9489216

5610784.00

at the beginning-f thilu-fiF
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Segment reporting as required AS'17 is not applicable as 1oo% revenue comes from a single segment of manufacturing

IiH i'3i"S:illi:3",?'lfj"J"il::I":T:1,:x*m."::r:i,""" 1-rnoi,n n".o,ntins prescribed. under srandards) Rure 20(rndAS)section i3ao*hecomoaniesiJ_41;#:EIffiIJJi:'"1ilrffi"-].li:,iJ,,?iJiif;'xliiiif:i"Jfi]fi.iff,o"1.
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(Previous GAAP) and as per lnd AS is given below:

The reconciliation of n"t nrofit r"po
comprehensive income in accordance with ind AS is given O;b* i --

PronuLoss as peilreii6iidffi lilif

to confirm to the figureiiii6EifiEil

Place: Pithampur
Date: 29.06.2020

For Porwal Auto Components Limited

%;ndraJain
Managing Director

DtN : 00232920

PART II 
A PARTICULARS OF SHAREHOLDING 

1 Public Shareholding 
a Number of Shares 9489216.00 9489216.00 9499276.00 9489216.00 b Percentage of Shareholding 62.84% 62.84% 62.91% 62.84% 

2 Promoters & Promoter Group Shareholding 
a PledgedlEncumbered Nil Nil Nil Nil i Number of shares 

ii 
Percentage of Shares(as a % of total shareholding of promoter 
& promoter group) 

iii 
Percentage of Shares(as a % of total share capital of the 
Company) 

b Non-Encumbered 
i Number of shares 5610784 5610784 5600724.00 5610784.00 
ii 

Percentage of Shares(as a % of total shareholding of promoter 100 100 100 100.00 & promoter group) 

iii 
Percentage of Shares(as a % of total share capital of the 37. 16% 37.16% 37.09% 37.16% Company) 

8 INVESTORS COMPLAINTS 
a Pending at the beginning of the quarter NILL NILL NILL ... b Received during the quarter NILL NILL NILL .. .. c Disposed off during the quarter NILL NILL NILL d Remaining Unresolved at the end of the quarter NILL NILL NILL ... . 

NOTES: 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

The above results were reviewed by the Audit Committee and were approved & taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 29th June 2020. 
Segment reporting as required AS-17 is not applicable as 100% revenue comes from a single segment of manufacturing This statement has been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting prescribed. under standards) Rule 2015 ( Ind AS) section 133 of the companies Act 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable . Beginning from 01st April 2017 the company has adopted Ind AS with a transition date of 01st April 2017 and accordingly restated results for the quarter ended 29th June, 2020. 
Reconciliation of equity as per generally accepted accounting principles (Previous GAAP) and as per Ind AS is given below: 
Particular 

(in Lakhs) Equity as per IGGAP 
1510.00 Changes in equity shares 

0 Others 
0 Equity as per Ind AS 

1510.00 
The reconciliation of net profit reported for quarter ended 31st March 2020 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below : 

Amountm RS, Particular 
(in Lakhs) Net ProfiULoss as per previous GAPP(lndian) 

-18.02 Other Comprehensive Income 
0 Total Comprehensive Income (PrOfit/loss) 

-18.02 Figures for the previous period has been regrouped/reclassified to confirm to the figures of the current period presentations. 

Place: Pithampur 
Date: 29.06.2020 

For Porwal Auto Components Limited 

~:endra Jain 
Managing Director 

DIN : 00232920 
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Reconciliation of equity as per generally accepted accounting principles (Previous GAAP) and as per Ind AS is given below: 
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1510.00 Changes in equity shares 

0 Others 
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1510.00 
The reconciliation of net profit reported for quarter ended 31st March 2020 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below : 
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-18.02 Other Comprehensive Income 
0 Total Comprehensive Income (PrOfit/loss) 

-18.02 Figures for the previous period has been regrouped/reclassified to confirm to the figures of the current period presentations. 
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Managing Director 
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Managing Directoi
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;"UKWAt.. AU t U ~UMt'ONi::Nt l:') L I U. 
Regd. Office 209 Sector I Pithampur 454775 Dhar Madhya Pradesh 

STATEMENT OF ASSETS AND LiABILiTiES 

IASSETS 
Non-Current Assets 

I
(al Propeny Piant and Equipment 
(b) Capital Worlc-in-progress 
(c) Investment Properties 
(d) Goodwill · "' \';j~"{c.\ u.i \U.~t}I'u,\( A~~Gt~ 

PartleUlart 

(f) Intangible assets under development 
(g) Biological Assets other than bearer plants 
(h) Financial assets 

(I) Investments. 
(II) Trade reGeivables 

OJ {!!!) L-QSne 

1
0) Deferred r ax Asset (net) 
0) Other non-current Assets 

CUlTent Assets 
(a) Inventories 
(b) rinandal assets 

• ::j~ .. ,,:,,~-""~ 

'

" (ii) Trade receivables 
(III) Cash and cash equivalents 

I 
(IV) R<lnk h<ll<lnr.p. othp.r th<ln (ii~ ~hovp. 
(\I) Loans 
(vI) Other Receivables 

.< c) Current Tax Asseis (Net) 
• {U)Ull'tu J.;Ujl iou lL ~u. 
Total assets 
EQUITY AND LIABILITIES 
Equitv 
(a) Equity Shar-e Capital 
(b) OtMf EQUItY 

~: ~.:;~~ , 
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(a) ~~n~n('.ial Liabilities 

I
ll} oorrowmgs 
(ii) Trade Payables 
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It , "...,. • 

,;1 ~~; .... H;~ ~~ fI ""' ~!; ' ;~ \! , :-:." 
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liii'l ()th .. r fin",n ... i<>1 "",hiliti..., .. \-...... ,1 _ .... ..,. ••••• ...,. .................. " .......... ~~ 
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IA\ ~"rrontT'!:Ivl i~hmfi.oe (1\lot) \. .... , ....... .. .... .. .. . ....... .... ..... ... . . . ....... ..... \ ' • ... ~I 

Total.Equityand Liabilities 

PI<I"R : Pithampur 
Date: 29.06.2020 

As-At 
3110312020 ..... -..... 
~~: 

______ 1 
4.oJU.~J I 

276:491 

~~~ .. ~ I 
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860.48 

289~ t 
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I 

1,510.0°1 
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.. ___ I 
-." I 

I ";.,", i 
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! 
1 f!l.92/ 
178.90 
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t 

8.623.271 

ot~:ndfa Jain 
Managing Director 

DIN: 00232920 
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356~071 
680.82 

8,058.94 

I 

1,510.0°1 
4,408.35 . 

.. ___ I 
-." I 

I ";.,", i 
I 

726.771 
320.00 

! 
1 f!l.92/ 
178.90 

8,058.94 

. in Lacs 

3110312019 

______ I 
o .UoV.~U I 

I 

t 
! 

,.~~~ I 
1 

820.73\ 

I 
5Q! 29 ! , 

153~64 i 
I 
I 
I 
I 1,018_53 I 
I 
! 

880.56/' 
1.79 I 

11041 
1" 2' I oj. I I 
40.531 

I 
! .. ..,,,. ,I ' _.,) J. 

8,623.21 
I 
I 
! 

1,510..00 t 
4,352.29 I 

t 

____ J 
Ol:ll:l.OL I 

I 
I 

I 
I "'." i 
I 
I 

640.91 I 
389.62 ! 

t 

8.623.271 

ot~:ndfa Jain 
Managing Director 

DIN: 00232920 



TSRWAL AUTO COMFONENTS TIIVIITID

crN 134300Mp1$92P1CO06912

Cfi,SH TLOW SIATTMENT TOR THT YEAR ENDED 3X5T MANCH, ZffTO

PA1'ICIJ!-AR5 3L.*3.2*2* 31"03.2019

0peratinB Activities
frsfit before tax

Add: Depreeiation

Add: tnterestl f inancc Cost

Lc'ss; Non Operating lncr:me

Add: Lors on Sale of Fixed Arsrt*
Cash flow from operati*g activitic:

Less Deerease CL tincluding tlank barrowings)
Add 0ecrea e ir, {urrent arsets
Less tax paid

lers lnterest Paic!

llet Operating Carh Flow

lnve$tirg Activities
infl$w:

lncrease in Defer red Tax Liability

Shod Provilion W/ o
Sale of Fixed Assetsllnveiments

Srrbsidy Received
(}ulflaw:

lncrcase in Fix*ci Ars{ts
Decrea5c in Capital WIP

, lncrease in Non currsnt Assels

f{et Cash from lnvcsting Activities

Financial Activitisr
lnflowr

fllet Change in Long term fiorrowing
. $f;t Non Operating lncoffie

Dividend Pard

Divider, d Distributi*rr Tax

Net Cash {rom Iinancial Activities

0pcning Cash

Caslr Surplus/Dcfrr rt

Closing, Cash

4t]54Q3.8

6083r;67
231.14306

-90651

878364

51.92.91194

58756219

25A2$764
-8668i
708301.

8*678262

j /05?38,i
4482.299&

9659500
-331143*6

1364784S1

60452407

s6830961
-17 /37300
:2562CI'/64

74E95fi73

-96!95r10

92S

21s0sCIO

1105C0$

;.?57Q7 37

2. lt:48)1:1
-2]41"472

89048S80

/046300
-939970

42100t)

-784r3451

2 1 546 196

84S0819

-59365492

.1532758")

*0651

-4191851?

314ti41. / I
866117

-11325QCI0

-23?842t1

-15236931

1?8;l!r58

392.b51

1,&7 5b*'

-47A6091*

1 7 13398

69559

1?829\8

This ir the cash flow statement referred to in our repart of even data'

L

?ORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED 

CIN l34300MP1992PLC006912 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020 

PATICULARS 

Operating Activities 

Profit before tax 

Add: Depreciation 

Add: Interest! Finance Cost 

less: Non Operating Income 

Add: loss on Sale of Fixed Assets 

Cash Flow from operating activities 

Less Decrease Cl (including bank borrowings) 

Add Decrease in current asset~ 
Less tax paid 

less Interest Paid 

Net Operating Cash flow 

Investing Activities 
Inflow: 

Increase in Deferred Tax liability 

Short Provision W / 0 

Sale of Fixed Assets/lnvesments 

Subsidy Received 

Outflow: 

Increase in Fixed Assets 
Decrease in Capital WIP 

Increase in Non current Assets 

Net Cash from Investing Activities 

Financial Activities 

Inflow: 

Net Change in long term Oorrowing 

Net Non Operating Income 

Dividend Paid 

Div.idend Distribution Tax 

Net Cash from Financial Activities 

Opening Cash 

Cash Surplus/Deficit 

<. 

~_· _______ ••• h 31.03.2020 

-4054018 

60831262 
23114306 

-90651 
878364 

80619262 

·-3/052382 

44822998 
9659500 

-23114306 

74995073 

-9659500 
929 

2150000 
1105000 

. 
31.03.2019 .----

51.929894 

587~6219 

25620764 
-86687 
208301 

136428491 

608~2407 

56830961 
-17737300 
-25620-/64 

89048980 

7046300 
-939970 
421000 

· 22570737 -78413451 
·21648/11 21546196 

·2742472 8480819 ------ -----------
-59365492 

·1.5327582 
90651 

-15236931 

17.82958 
392651 

1675609 

-41918517 

33494111 

86687 
-11325000 

-2328420 

-47060910 

1713.398 

69559 

1/82958 Closing Cash _ .. _-_._._._----.... __ ._----
o o 

This is the cash flow statement referred to in our report of even date. 

?ORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED 

CIN l34300MP1992PLC006912 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020 

PATICULARS 

Operating Activities 

Profit before tax 

Add: Depreciation 

Add: Interest! Finance Cost 

less: Non Operating Income 

Add: loss on Sale of Fixed Assets 

Cash Flow from operating activities 

Less Decrease Cl (including bank borrowings) 

Add Decrease in current asset~ 
Less tax paid 

less Interest Paid 

Net Operating Cash flow 

Investing Activities 
Inflow: 

Increase in Deferred Tax liability 

Short Provision W / 0 

Sale of Fixed Assets/lnvesments 

Subsidy Received 

Outflow: 

Increase in Fixed Assets 
Decrease in Capital WIP 

Increase in Non current Assets 

Net Cash from Investing Activities 

Financial Activities 

Inflow: 

Net Change in long term Oorrowing 

Net Non Operating Income 

Dividend Paid 

Div.idend Distribution Tax 

Net Cash from Financial Activities 

Opening Cash 

Cash Surplus/Deficit 

<. 

~_· _______ ••• h 31.03.2020 

-4054018 

60831262 
23114306 

-90651 
878364 

80619262 

·-3/052382 

44822998 
9659500 

-23114306 

74995073 

-9659500 
929 

2150000 
1105000 

. 
31.03.2019 .----

51.929894 

587~6219 

25620764 
-86687 
208301 

136428491 

608~2407 

56830961 
-17737300 
-25620-/64 

89048980 

7046300 
-939970 
421000 

· 22570737 -78413451 
·21648/11 21546196 

·2742472 8480819 ------ -----------
-59365492 

·1.5327582 
90651 

-15236931 

17.82958 
392651 

1675609 

-41918517 

33494111 

86687 
-11325000 

-2328420 

-47060910 

1713.398 

69559 

1/82958 Closing Cash _ .. _-_._._._----.... __ ._----
o o 

This is the cash flow statement referred to in our report of even date. 



To the Members of PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED

Repo( on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

we have audited the accompanying standalone financial statements of porwal Auto ()omponents

Limited(..the Company"), w6ich "o*p.i." 
the Balance Sf"tiut ut March 3l'2020'the Statement of

Profit and Loss (including Other Comprehensive lncome)' the Statement of Changes in Equity and

the Staternent of cash Irlows tbr the ,n-ear endcd on that date. ancr a summary of tlre sigrrilicant

accountingpoliciesandother.*ptunot.i'1]l,.,io.*uti.rn(hcrcinalicrrcl-crrcdttlas..tltc\txlltlillt)llC
fi nancial statements")'

rn our opinion and to the best of our i,formation and according tothe.expranations givcn to us, thc

aforesaid standalone financial ,,ur.*.niJ gi; ,h. information lquired by the companies Act, 2013

(,,the Act") in the *unn". so required ;;; gi; a lrye una rui' view in Lo.formity witli tlie lndian

Accourrting Starrdards prescribed |.'nd.,' ,"Jtiorr 133 of the Act read with the cornpanies (lndian

Accounting StanOardsi Rules. 2015.-as- amended' ("lnd AS") and other accourtting principles

generally accepted irr ln<lia, of tlrc,,u.. ot.al.fairs clf tlic ()ompanl,as at Marclr jl.2()](1. tltc prtlfit

and total comprehensive incom., .f,ung", i^ 
"q"i'V 

and its tu'( fln*t lbr thc ycar cnclccl ott that

date.

Basis For OPinion

we conducted our audit o1-the standalone Ilnancial statemcnts in accordance with the Standards otl

Auditing specified un<tc, secrion r43(10) of the Act (SAs). otrr respt.rrrsibiritics trrrtrcr rhrsc

Standards are further describecl in thc Auditor's Resp.',niibilitics lirr thc ,\ttclit ttl'thc Statrtlrlotrc

Financial statements sectio, of our r.po* w. ur. indepe^ndcnt o|the (iompany in accordance with

the code of Ethics issued by the lnstitute of chartered Accountants of lndia (lcAl) together witli

the independence requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements

under the provisions'of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other

ethical responsibilities i. accordancc rvith these requirements and the ICAI'scode of I:thiCs wc

berieve trrat trre audit cvidcnce wc lrave obtaine<J is sufrrcic'nt ancJ appr.priarc tu p.viclc a basis lirr

our audit opinion on the standalotte linancial statcmcnts'

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 

To the Members of PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED 

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone financial statements of Porwal Auto Components 

Limited("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31 , 2020, the Statement of 

Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity and 

the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and a summary of the significant 

accounting policies and other explanatory informati on (hereinalter relcrnxl to as .. the slandalnll e 

financial statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations givcn to us, the 

aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 

("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian 

Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (Indian 

Accounting Standards) Rules, 2015 . as amended , (" Ind AS") and other accounting principles 

generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 3 1. 2020. the profit 

and total comprehensive income, changes in equity and its cash flows Cor the year ended on that 

date. 

Basis For Opinion 

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on 

Auditing specified under section 143( 10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those 

Standards are further described in the Auditor' s Responsibilitics for the ,\uciit of the StLlndaloll c 

Financial Statements section of our report. We are independent or the Company in accordance with 

the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with 

the independence requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements 

under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other 

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI 'sCode of Ethics. We 

believc that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropri ate to prov ide a basis for 

our audit opinion on the standalone linancial statements. I : 



ffirdofDirectorsisresponsible|o11he.pr1parationofthe.otherinformation.The
other information comprises the into'*uii"o"n'T;i$;i: :l: y:::tt::::3:;:i'i"J;f il['#]
;'|!|otffi:1"il:iJllffl'".i;1t", ;:;;il;, R"po,., rrusiness 

-Responsibiritv- Reporr' (iorporate

Governance and strarerro-ld.r', tnfonnatiJi, Lrio".. noi include the standalone financial statements

and our auditor's rePort thereon'

our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do

""i.*pt".. 
any form ofassurance conclusion thereon'

ln connection with our audit of thc standarone financiar statements, our rcsponsibility is to reaci the

other information and, in doing ro. 
"onrii.r 

rvhctlrer tlrc othcr inrbrrnatiorr is matcriall)'itcorrsistcnt

with the standaronc financial statements o. or.kno*redge obtai.ed during thc course olour audit or

otherwise appears to be materially misstated'

rr based on the work we have performed, we conclude that there.is. T.,:I,^"lTissratement 
of this

other information, we are required to report that fact. we have nothing to report in this regard' 
lrt.

!^ Daonnncihilirv fnr fhe Standalone Fi!!!n!ls!
Manaqementts ResponslDtllfv lor tltc otattt'o'""' ' "'-"*'..' ------- ' ' i

TheCompany's Board of Directors is responsible forthe.matters stated in section 134(5)of phe Act

with respecttothe preparation ofthese #;il'ilfy-*:::::t:"t3::':";J:::ilijilill}
}jllJ.|H:t l}fi.'J''ff'lli:ffiil:h1;an"".totar .o,p,.r,.n.i,. inro*i, changes in equitv and

cash flows of the company in accordance with it. tno AS and other accounting principles generally

accepted in rndia. Thi; ;;;p""sibirity arso includes maintenance of adequate accounting rciords in

accordance with the provisions of trrc n.i no, safcguardi,g the asscti o'rhe c.mpanr and lbr

preventing ano oetectlng tiauos and other irregurariiier' seiection and appricatiorr o. apppopriate

accounting policies; making judgmen^ts and estimatcs that are reasonable and prudent; And idesign'

imptementation and'*uini.nunle of J.q*" l"lernal l"."""]il^:ll,tll'l:.^Y 
were operating

effectively for ensuring the accuru"y unJiompleteness of the accounting records, relevant to the

preparation and presenlation of the standalone financial statements that givi a true and fair view 1d
;;;'f*" from material misstatement. whether due to fraud or error. 

.i

lnpreparingthestandalonefirratrcialstatements,nranagementisresporrsiblctbrassessirrgthe
Company's ability to 

"onti,',u" 
u, u going.o;;tl,, disclosiirg, as applicable' nratters relatcd to going

concern and using the going concern 
-Uuri, 

of accountin[ unless management either intends to

liquidate the Company or to cease operations' or has no realistic alternative but to do so' 
i

The Board of Directors are responsible for overseeing the company's financial reporting process'

" 

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The 

other information .comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, 

Board's Report including Annexures to Board's Repol1, Business Responsibility Report , Corporate 

Governance and Shareholder's Information, but does not include the standalone financial statements 

and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do 

not express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibil ity is to read the 

other information and, in doing so, consider whether the other information is materiall y inconsistent 

with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 

otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this 

other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements 11 

l i \ 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of ~he Act 

with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true a~d f~ir view 

of the financial position, financial performance, total comprehensive income, changes in equity and 

cash flows of the Company in accordance with the Ind AS and other accounting principles generally 

accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting rechrds in 

accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets or the Comran) and ror 

preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application or app.wpriate 

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; ~nd Idesign , 

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were oRer~.ting 

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the standalone financial statements that give a true and fai r view and 

are free from material misstatement, whether due to fraud or error. I l . I 
.I 

In preparing the standalone financial statements, management is responsible tor assess ing thc 

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 

concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to 

liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 



udi

our objectives are to obtain reasonabre assurancc about rvhether the standalonc financial statements

as a whole are free from mareriuf *irriui.ment, whether due to l'111"::.::l:,"Tl.::itff,'ll
:il,;Ti:rffi il::,H,fr::H.,.l0il;;. Reasonabre u,r,,un.. is a hish rever of assurance, but is

not a guarantee that an audit conducted in accordance with Sas will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatemeni, 
"un 

arise from fraud or error and are considered material

il individually or in the aggregate, tf.r"V"""riO rgasonabiV be expected to influence the economic

decisions of users taken onlf,e 6asis of tirese standalone financial statements'

As part of an audit in accordance rvith SAs. we cxercisc professionar judgrnent and nraintai.

professional skepticism throughout thc audit' We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements'

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks'

and obtain audit evidence ttrat-iLuff,"i"nt and appiopriate .to provide a basis for our

opinion. The risk of not detecting a material misstatemenlresulting from fraud is higher than

for one resulting from error, as iraud may involve collusion, forgery, intentional omissions'

misrepresentatiins, or the override of internal control'

o obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in ordcr tq design

audit procedures that ur. upprop,:iate in the circumstances' Under section 143(3)(i) of the

Act, we are also responsible fo. 
"*pr.r.ing 

our opinion on whether the Company has

adequate internal financial 
"onrrli, 

.y*", i,iplace-Jnd the operating effectiveness ijf such

controls.

o lrvaluate thc appropriateness ol'accounting poticics used and thc rcasortabletless ol'

ac.counting estimates and related disclosures rnade b1' management'

. conclude on the appropriateness of management's use ol' the going concern basis ol

accountirrg a*d, bascd on the audit eviden.""ob,uin"d, whether a material unccrtainty e4ists

relared to events or conditions that may cast significant doubt on the company.'s qbility to

continue as a goipg concern. lf we conclude that a material uncertainty exists' we ate

required to draw attlntiorr in our auditor's report to the related disclosures in t6e standalone

financial Statemerlts or, il such disclosures are inadeqr'rate' to modify our opirr!1tn Ou.r

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of ottr atttlitor's rcport'

However, future events or conditions rnay cause the Cornpany to Cease to ct'ltttinuc as a
i

. ilil::;:'"".rrll prcsentation. structure and content of the standalone financial

statements, including the disclosures, and wftether the standalone financial statemgnts

represent the underly:ing transactions and events in a manner that achievcs l'aiI p|escntation'

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone 1inancial 'statements 

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level or assurance, but is 

not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material 

if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic 

decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, 

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, 

and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our 

opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than 

for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions. 

misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in ordCr ({design 

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the 

Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has 

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveAess Rf is,uch 

controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of' 

accounting estimates and related disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertaiflty. exists 

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ~oilitY I to 

continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exi~ts, " ~e are 

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in thestqddalone 

financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modif'y our opini,qn : Our 

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our a llditor' ~ ' report. 

However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a 

gomg concern. , 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial 

statements, including the disclosures, and whether the standalone financial ' st~iem~nts 

represent the underlying transactions and events in a manner that achieves f'air pr~sentiltiori. 



Materiality is ttre magnitude of misstatements in the standalone financial statements that'

individually or in aggregate, makes it probable that the ,economic 
decisions of a reasonably

knowledgeable user it ,f,. financial stalements may be int'lucnced' We consider quantitative

materiality and qualitative factors in (i) planning thc scope.of our audit work and in evaluatingthe

resurts of our work; and (ii) to evaruate'tte.r6ct of any identified misstatements in the financial

statements.

We communicate with those charged with governancc regarding. among other. matters' the planned

scope and timing of the audit and iignificanl audit findings. inctuding any signiticant deficiencies in

internal control that we identify during our audit'

we also provide those charged with governance with a tor:i"*-t-tt-Y:,luut complied with

relevant ethical ,.quir.*"n"O regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may"reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards'

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 'matters

that were of mosr significance in tlre audit of the standalone financial statements of lhe;purt€flt

period and are thereflre the key audit matters. we describe these matters in our audi'.1or:s report

unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when' in extremely rare

circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report bec4qsg the

adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest

benefits of such communication.

l. As required by Section 143(3) of the Act, based on our aLrdit rve report that:

a) we have soughr and obtained all the information and explanations which to therbest of our

knowledge und b.li.l were necessary for the purposes of our audit.
.

b) [n our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Companv

so far as it appears fiom our examination of those books 
l

c) The Balance Sheet, the Statement of Protlt and Loss irrcludirrg

lncome, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash

Report are in agreement with the relevant books of account.

d) In our opinion. the aforesaid standalone financial statements comply with

specified under Section 133 of the Act, rcad with Rule 7 of the Companies

Rules, 2014.

Othcr C)onrprehensive
Flow dealt with bY this

dhe'tnd AS
( AccoLrnts)

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, 

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 

knowledgeable user of the financial statements may bc intlucnced. We consider quantitative 

materiality and qualitative factors in (i) planning thc scope of our audit work and in evaluating the 

results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 

statements. 

We communicate with those charged with governancc regarding. among othcr matters. the planned 

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any signiticant deficiencies in 

internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 

where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those ,matters 

that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of ~he :current 

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our audi:tor'~ report 

unless law or regulation precludes publie disclosure about the matter or when, in extrert;lely rare 

circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report peca,us~ the 

adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest 

benefits of sllch communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the1bes't of our 

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. :. 
i: " 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company 

so far as it appears from our examination of those books. 
I :' ~J ' , 

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive 

Income, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flow dealt with by this 

Report are in agreement with the relevant books of account. '. 

d) In our opin ion, the aforesaid standalone financial statements comply with rhe ' llld AS 

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies: ~A'ctoLlnts) 

Rules, 2014. 



e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2020

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March

3l,2O2O from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

0 With respect to the adequacy of the internal linancial controls over llnancial reporting of thc

Company and the operating etTectiveness of such controls" ret'er to our separate Report in

"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating

effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reporting.

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

the requirements of section 197(16) of the Act, as alrended:

ln ouropinion and to the best ol'our inlbrmation and according to thc cxplanatiorrs givcn to

us, the remuneration paid by the Cclmparry to its dircctors during thc ycar is in accordancc

with the provisions of section 197 of the Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and

to the best of our information and according to the explanations given to us: 
'. 
i , , ,

(i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on

position in its standalone financial statcments.

(ii) The Company has rnade provision. as requirc<l urrdcr thc applicable ldtv or

accounting standards, for material foreseeable losses. i1'any, orr long-tcrm contracts

includi ng derivative contracts.

(iii)There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred. to the

lnvestor llducation arrd Protection Fund by the Company. i:

2. As required by the Oornpanies(Auditor's rcport)Orclcr.20l61"thc Ordcr") issucd b1"thc C-crttral

Government in terms ol'section 143(ll) of thc Acl. n'c givc in "Atlncxttrc' []" a statcirtertt ol'tlrc
matters specified in paragraph 3 and 4 of the ordcr.

its financial

i1

' l':t i, r

,, 1 1"

i ,:l.r:li

ForSNGadiya&Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.00205Lc

(CA Satyanarayan Gadiya)
Proprietor
M.No.071229
UDIN; ?o o'?,2L9 AAAADDa 9S3
Place: lndore
Date: 2910612020

--t\.stis.
c..\
\()\\

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2020 
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 
31,2020 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the 
Company and the operating efTectiveness of such controls. refer to our separate Report in 
"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating 
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reporting. 

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 
the requirements of section 197(16) of the Act, as amended: 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordancl: 
with the provisions of section 197 of the Act. 

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and 
to the bestof our information and according to the explanations given to us: I. ,' 

(i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial 
position in its standalone financial statements. 1. 

(ii) The Company has made provision, as required under the applicable ,law or 
accounting standards, for material foreseeable losses, if any, on long-terftl 'contracts 
including derivative contracts. 'I " I 

I:. 
(iii)There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the 

Investor Education and Protection Fund by the Company. . Ii 

2. As required by the Companies(!\uditor's report)Order,20 16(,·thc Order") issLied by the Central 
Government in terms of section 143( 11) of the Act. we give in "!\nnexure 13"' a slalemelii o(the 
matters specified in paragraph 3 and 4 of the order. ' . 

For S N Gadiya & Co. 
Chartered Accountants 
Firm Reg. NO.00205 2.C 

~Oq~ 

(CA Satyanarayan Gadiya) 
Proprietor 
M.No.071229 
UDIN: :20 DlI2:L9AAAAJ>J):( 9)3 
Place: Indore 
Date: 29/06/2020 
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ANNEXURE*B,,ToTHEINDEPENDENTAUDIT0R'SREP0RT
(Referred to in paragraph I under'oReport on other l-egal and Regulatory

our report ofeven date)

Requirements section oI

ationsgiventousandthebooksandrecordsexamined

by us in the normal course of audit and to the 
"best 

of our knowledge and belief' we state that -

'Ih. ncluding

Major items of fixed-assets r.,iu. u..n th)"ldly "..1i'ea 
uv tt e lnan3gemcrlliilit 

tl:
y"u-, in accordance with a programmed of verification, which in our oplnlon' ls

reasonable having ,..gurJ to tf'," Iize of the company and the nature of its assets' No

,- --^-:^r -r:^^-^-^-^;-. .,,o.o nnfined nn suc.h veriffCatiOn

(i) (a)

(b)

sis of our l

examination of the records of the Company, the title deeds of immovable properties are

b4{in Ugulq q!!s!gmsq!Y' -----
t'* i ;*' 1y* iono'i"iio p t''v i I crri u eti''iat i'.r ; f

inventory ind no materifl discrepancie.r ygaLoticed on such velific3[{!--., 
--- -

(c)

(i i)

^...r i.lFe, ieoister
(iii) Tlre company lras not granled any loan to any uuuy uurP'ralv wv

maintairred undcr section 189 of the Companies Act, 2013' Ilence this'clduse is not

agp-!L"gbl_"_, :- -'- '- "

ln our opinio, anO aciordi,',[ ti', itrc inforntaiior-i.tA 
-xpl..ati<'ns givcn t. us' tltc

Company has complied with"the provisions of section 185 and I 86 ol' the Act' witlt

l

(iv)

(v) The company has not accepted any deposlts lrom puollc wlttllll trrtr rrre4rrrr16 vr '

73 and 74 of tlre Act and the rules framed there under to the extent notified'

I',--"-___l:'t_.L

I l'he Central Government has not prescrib.,t '"iini.*nCe 
of cost rccorcls ttnder of sub-

| ,."if". tiioii..,lon 148 olthe Act, for the nature of industry in which the Company

I is doins business.I"t_
f-f l"Ol*rGd-sratutory Ou.s il'rifrOing etouia"'.,t prnO. tnvestor FJucation and Protectiort

1i'il;.t;pr"i."':'(,;;i";;;;;."]tn.nn,.'rax. Salcs.rax. \re.lrh, r*x' serv]ce ]a1'
i,;r;;r,; it,,iy. t:xcise I)uty. ('ess (as applicablc) lra'c s.rcrallv licetr rcgularlr

I derrositcd with the appropriate autlroritics'
I r ':

(vi)

(vii) (a)

ANNEXURE "B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

(Referred to in paragraph I under "Report on Other Legal and Regulatory Requirements section of 

our report of even date) 

In terms of the information and explanations given to us and the books and records examined 

by us in the normal course of audit and to the best of our knowledge and belief, we state that-

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particu lars including 

quantitative details and situation of fixed assets. ---- .. ----~-- - ----.- -.. ------ - -.. - -- ------- -.. -

(b) Major items of fixed assets have been physically veri fied by the management during the 

year in accordance with a programmed of verification, which In our opinion, is 

reasonable having regard to the size of the company and the nature of its assets. No 

material discrepancies were noticed on such verification. 

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the records of the Company, the title deeds of immovable properties are 

held in the name of the Company. _ __ ___________ _______ ________ ______ __ 

- - -- - -- ------- - ----- - --- --- --- - --- c- - ...,.-- - -

(ii) The management, during the year under review, has conducted physica l verification or 

inventory and no material discre~ancies were noticed on such vcrificati(~.:. _____ __ 
--

(iii) The company has not granted any loan to any body corporate covered in .the register 

maintained under section 189 of the Companies Act, 2013. Ilence this "cl,fusie is not 

--c-~~~lica~lc . _ _ _____________ ______ _ __ ______ ____ __ _ _ _______ _ " _______ ___ 

(iv) In our opinion and according to the inlormation and explanati ons given to us, the 

Company has complied with the provision s of section 185 and 186 of the Act, with 

respect to the loans and investments made. 
,I •• 

,-

i ' I : , 

(v) The Company has not accepted any deposits from public within the meani'ng M Section 

73 and 74 of the Act and the rules framed there under to the extent notified . -
" \'1 

---------------- :-'-'1 j- . - --.--

- ----- --- - ----- - -- -- - - - - - -- - --- -- -

(vi) The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under-{)f sub-

section (I) of Section 148 of the Act, for the nature of industry in which the Company 

is doing business. 
----- - .---------

(vii) (a) Undisputed statutory dues including Provident Fund, Investor Education and Protection 

Fund, Employees' Stale Insurance_ Income Tax , Sales Tax, Wea lth Tax; Se'rvice' Tax_ 

U= ustoms fluty, Excise Duty, Cess (as applicable) have genco'a ll y heed "" cgul arl ~ 

deposited with the appropriate authorities_ _ _ 
-- --.- . ----- - . -- - - -- .. . - - .. -_.- - _. - - - - - -i--- - - ~--I - -. I 

. i 



N"-dispJted amo;'lts payabit in-r'cspect .rt' s'ealili lax. lncornc lar. Servicl' ltai.
Custom Duty, Excise Duty and Cess were in arrears as at 3 l'' March 2020 except the
fbllowine.

(b)

Name of the Statue Nature
of Dues

Amount
Disputed

Period
which
amount
relates

to
the

Forum where
dispute is pending

Employee
Provident Fund &
Mis. Provisions Act
t9s2

Provident
Fund

Rs.

lacs
8.0s F.Y.2005-06 Ernploycc Provident

Fund Appellate
Tribunal

MP VAT Tax Vat Tax Rs. 2.56
lacs

F.Y.20il-12

i .v. :rir :- r+

M.P. Commercial
'fax Appcllate Board.
Ilhopal
Appcllatc Autlrority'
AdditionaI
Commissioner' of
Commercia'l Tax,
Indore

MP VAT Tax Vat l'ax Rs.2.48
lacs

MP VAT Tax Vat Tax Rs.0.74
lacs

F.Y.20r5-16 Appellate Authority
Adclitional rl

('orrrnissionct' of
Comrncrcial '['ax.

Indore i

MP VAT Tax Vat Tax Rs.2.67
lacs

F.Y.2016-17 Appellate Authority
Additional
Commissioner of
Commcrcia'l 'Tax.
Irttlorc )

'rne-conip"any h"r ,,ot a;frrri"a i, iep"vr""nt of au"t to hnon.iii i'ttritrtioni o'' b;;[;
as at the balance sheet date.

(viii)

(ix) 'Ihe Cornpany did not raise any money by way of initial public otlbr or turther publtc

ol lcr (including debt instruments).

I

1---- -+---+-- --------------- -- -------- - --- --- ----- ---- -- --------------- ---------- ----- -
(b) No disputed amounts payable in respect of Wealth Tax, Income Tax. Service Tax, 

Custom Duty, Excise Duty and Cess were in arrears as at 31 SI March 2020 except the 
following. 
Name of the Statue Nature Amount Period to Forum where 

of Dues Disputed which the dispute is pending 
amount 
relates I---------+ ---------c- ----------------- --- - --- -- - -------------

Employee Provident Rs. 8.05 F.Y.2005-06 Employee Provident 
Provident Fund & Fund lacs Fund Appellate 
Mis. Provisions Act 
1952 
MP VAT Tax Vat Tax Rs. 2.56 F.Y.2011-12 

lacs 

----------+--------- - ------ --- - -- --
MP VAT Tax Vat Tax Rs_ 2.48 r-_ Y _ 2013- 14 

lacs 

MPVATTax Vat Tax Rs.O.74 F.Y. 2015-16 
lacs 

MP VAT Tax Vat Tax Rs.2.67 F.Y.2016-17 
lacs 

Tribunal 

M.P. Commercial 
Tax Appellate Roard , 
Bhop~1 _ _ _ __ _ 
Appellate Authority 
Additional -
Commissioner' of 
Commerc-ia11 I Tax, 
Indore 
Appellate Authority 
Additiorial :, - Ii 

Commissioner of 
Commercial _ _ Tax, 
Indore 'I, 

Appellate Auth6rity 
Additional 
Commissioner of 
Commercia:1 . Tax, 
Indore " 

:., 

t----+----+--------,-------=-----~------ ---- ------ -- - -- - ---- - - - -- ------
(viii) The company has not defaulted in repayment of dues to financial institutions or banks 

(ix) 

i 

as at the balance sheet date. ' 

The Company did not raise any money by way of initial public offer or' fu 'rther public 
offer (including debt instruments)_ 

'--_--' ____ L _______________________________ _ 



(x) No instance of material fraud on or by the Company, n6tlce or reponeo ourlng trrc ytrat'

nor have we been informed ol'any such case by the Managcment'

ftre Com-pa-ny has p?Alpio"iOcO joi nranigcriiL rernurreratit'rn itr accordance \\ ith thc

requisite appiovals mandated by the provisiorrs ol'scction 197 read with Schedule V to

the Act.

-ffle --ompanyls-not a NiOtri Company ncCorOingfy, paiagripf, jfiiil of if-r'b;A; i;
not applicable.

-inT"ffia^ce *ith t*ililt I1t-in iss ot

the Act where applicable and details ol'such transactions have been disclosed in the

financial statements as required by tlie applicable accounting standards'

(xi)

(xii)

(xiii)

(xiv) The Company has not made any preferential allotment or prlvale placement ot snares or

fully or ggyg.ti$ g"lg11Ulg. gqryg!" y99!.-_- - - 1--,
(xv)

(xvi)

_ ___l

T5e Company is not required to be registered under sectlon 4)-lA oI tne Keserve E anK

ol.lndia Act 1934. Accordingly, paragraph 3 (xvi) of the order is not applicablc to thc

Qqnpgly. -- ----- --r;
ForSNGadiya&Co.
Chartered Accountants

(co::i;udt)ffi( TNDoRE ), Date : 2et06t2020

il:,il:i;ir, W/'Prace:rndore :

UDIN: 2 ool l2a s g)-r5-[oo 23 93

t.'

(x) No instance of material fraud on or by the Company, notice or reported during the year, 
nor have we been informed of any such case by the Management. 

---------_ ._---- - ---,--_.- -- -.-------.---.-
(xi) The Company has paid/provided for managerial remuneration in accordance with the 

requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule Y to 
the Act. 

(xii) The Company is not a Nidhi Company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is 
not applicable. 

.-
(xiii) The transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of 

the Act where applicable and details of such transactions have been disclosed in the 
financial statements as required by the applicable accounting standards. 

(xiv) The Company has not made any preferential allotment or private placement of shares or 
fully or partly convertible debentures during the ~ear. 

.," I . , 
-----<-- -.----.---.- -- ---- -- -. - ,-,- - -. -----

(xv) The Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons 
connected with him. Accordinglhlar~raph}Q~t<2.!Jby.9£9~!!~ _~~~~ypE~~bJ~,:.. __ ._ 

jl , 

(xvi) The Company is not required to be registered under section 45-IA of theRds~rvb :Bank 
of India Act 1934. Accordingly, paragraph 3 (xvi) of the Order is not applicable to thc 
Company. --
For S N Gadiya & CO. I' '---'-

Chartered Accountants 
Firm Reg. NO.OO2~Y<4 - I 

~ B . I 

~. 
' .L::> -= ~ . 0 I , . 

(CA ~ . N. GadiY~~ INDORE ~ . Date: 29/06/2020 
Propnetor ~,. <':-...... il Place : Indore 
M.No.071229 'Bf.dA.t~9.: Iii I I .,; , I, 
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Annexure - A to the Auditors' Report

Report on the Internal F'inancial Controls under Clausc (i) of Sub-section 3 of Scction 143 of
the Companies Act,2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of PORWAL AUTO
COMPONENTS LIMITED ("the Company") as of 3l March 2020 in conjunction with our audit of
the Ind AS financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for [nternal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintainirrg irrternal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and elficient conduct of its business, inclurding adhercncc to company's policies, the

safeguarding of its assets. the prevention and detection ol' frauds and errors. thc accuracy and

completeness of the accounting records. and the timely preparation of rcliable lirrancial in{bnmation.
as required under the Act.

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial cohtrols:iover
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal F'inancial Controls over Financial Rcporting (thc "Cuidancc Notc") and

the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed urrder secti()n 143(10) oi
the Companies Act,20l3, to the extent applicable to an audit of internal financial corttro'ls. both

applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply witlt ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adeQuate

internal financial controls over financial reporting was established and maintained aird i'if such

controls operated effbctively in all material respects. , 
i

- lrr.,,

Our audit involves performing procedures to obtain audit cvidence about the adequacYlof the

internal financial controls system over financial reporting and their operating elfectivErteSS., Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evatuating the design and operating effectiveness of internal control based on

the assessed risk. 'I'he procedures selected depend on the auditor's .iudgment, including:1hs
assessment of the risks of material misstatement of the lnd AS financial statcments. whetrher due to

fraud or error. l' I

Annexure - A to the Auditors' Report 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-sectioll 3 of Section 143 of 
the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of PORWAL AUTO 
COMPONENTS LIMITED ("the Company") as of 31 March 2020 in conjunction with our audit of 
the Ind AS financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company' s management is responsible for establi shing and maintaining internal financial 
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company 
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of 
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the 
orderly and efficient conduct of its business, including adhcrence to company's policies, the 
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors. the accuracy and 
completeness of the accounting records. and the timely preparation of reliable linancial in:toroniation, 
as required under the Act. 

Auditors' Responsibility ',: 
Our responsibility is to express an oplllion on the Company's internal financial cOM1rois :bver 
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance 
Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and 
the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed undcr section 143( 10) of 
the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial con1:ro"ls, both 
applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply witli· ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whethei a'mequ3te 
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and i'if such 
control s operated effectively in all material respects. ' 'f , 

I: , 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequ-acy' of the 
internal financial controls system over financial rep0l1ing and their operating effcctiven'css .'· Our 
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of 
internal financial controls over financial reporting, assessing the ri sk that a material weakness 
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness or internal control based on 
the assessed ri sk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, inc 'lud~Fl g - the 
assessment of the risks of material misstatement of the Ind AS financial statements. whether due to 

fraud or error. 



Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of firrancial reporting and the prcparation ol'tlnarrcial
statements for external purposes in accordance rvith gerrcrally acccptcd accountiug principles. A
company's internal financial control over t'inancial reporting includes those policies and proccdures

that:
(l) pertain to the maintenance of recordsthat, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company;
(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of tlnancial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditurcs of' the company arc bcirrq madc orrly irt

accordance with authorizations of management and dircctors ol'thc company; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ol' unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on

the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal flnarrcial controls ovcr financial reporting. including
the possibility of collusion or improper management overridc ot'controls. rnatcrial misstatcmcnts
due to error or fiaud may occur and not be detectecl. Also, pro.iections of any evaluation ot'the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

intemal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deterioraie., I

Opinion
ln our opinion, the Company has" in all rnaterial respects. an adequate internal finarrcial controls

systern over financial reporting and such internal financial controls over f inancial rcpoitinSirVcrc

operating effectively as at 3l March 2020, based on the internal cotttrol over ljnancial reporring

criteria established by the Company considering the essential components of internal coiltroli stated

in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reportingti..u.O O,

the lnstitute of Chartered Accountants of India.

(CA S. N. Cadiya)
Proprietor
M.No.071229

Date: 2910612020

Place: Indore
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UDIN: ze-oJ, L29A4AA PD z 9s 3

ForSNGadiya&Co.
Chartered Accountants
Firrn Reg.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide 
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of' tinancial 
statements for external purposes in accordance with generally acccptcd accounting principles. t\ 

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures 
that: 
(I) 

(2) 

(3) 

pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect 
the transactions and dispositions of the assets of the company; 
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit 
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting 
principles, and that receipts and expenditures of the company arc being made only in 
accordance with authorizations of management and directors of the company; and 
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection or unauthorized 
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on 
the financial statements. . 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting 
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting. including 
the possibility of collusion or improper management override of controls. material misstatements 
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluat'ioA of the 
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the 
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in 
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. t I 

Opinion 
In our opinion, the Company has, in all material respects. an adequate internal financial cOlltr61s 
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting: \\lerc 
operating effectively as at 31 March 2020, based on the internal control over linancial reporting 
criteria establ ished by the Company considering the essential components of internal controll staled 
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reportingl issued by 
the I nstitute of Chartered Accountants of India. 

1 'j i, 

. . I 
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• t.,. 

Date: 29/06/2020 I: , 
Place: Indore ,! 

.( \ , 

11 

n . . ~ 



Annexure Vll

Independent Auditor's Report on Year to Datc F inancial Result of PORWAI. A(J'l'O
COMPONENTS LTD Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 20 I 5

To Board of Directors of
PORWAI- AI.JTO COMPONENTS LIMITED

We have audited the finarrcial results of PORWAL Al.ll'O COMPONtIN'lS l.lMI'l'l:.1) lbr the ycar
ended 3l't March 2020, attached herewith, being subnrincd by the company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and [)isclosure Requiremerrts)
Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFDIF ACl62l20l6 dated July 5, 2016.

This statement whicli is the responsibility o1-Company's Managenrcnt and approved bv the Board

of Directors. has been complied fiom the related tncl- AS [rirrarrcial Statemcnts. u,hich havc hcett

prepared in accordance with the Indian Accounting Starrdards prcscribed undcr Section l3i o{'the
Companies Act,20l3 read with relevant Rules issued there under ('lnd AS') and other Accounting
Principles generally accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on therstatement
based on our audit of surch Financial Statement.

We conducted our audit in accordance with the Standards orr Auditing issucd by the lnstitutc of
Chartered Accountants of lndia. l'hose standards rcquirc that wc cornpll rvith ethical t'cclttiremcnt

and plan and perform the audit to obtain reasonable assLrrance about whether the financial restrlts

are free of material misstatement(s). I ,

An audit involved performing procedures to obtain audit cvidence about the amoui.tt and the

disclosure in the Statement.'l'lre procedurc selectcd dcpcnds on the Auditor's_ludgerncnt. incltrding

the assessment o1'tlre risk of material rnis-statcrncnt of the statcrlent vlhether dttc 1o tl'aud or crror.

ln rnaking those risk assessment. the Auditor considcrs inlcrnal conlrol relcvant to thc ('onrpatrr.'s

preparation and lair presentation ol'tlre statemcnt in order to design audit procedure tltat arc

appropriate in the circumstances, but not fbr the purpose of expressing an opinion' on the

effectiveness of the Company's internal control. An aLrdit also includes evalUating the

appropriateness of the Accounting Policy used and the reasonableness of the Company's estimate

made hy the Management, as well as evaluating the overall presentation of the statemellt.

We believe that the audit evidence obtained by us is sulficicnt and appropriatc to providc a basis lilr
our opinion

'*/ \e
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Annexure VII 

Independent Auditor's Report on Year to Date Financial Result of POR W AI, . AUTO 
COMPONENTS LTD Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligati.ons and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To Board of Directors of 
PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED 

We have audited the financial results of PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED for the year 
ended 31 SI March 2020, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the 
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIRlCFD/FAC/62/20 16 dated July 5, 2016. 

This statement which is the responsibility of Company's Management and approved by the Board 
of Directors, has been complied from the related Ind- AS Financial Statemcilts. which havc been 
prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Secti"on 133 or the 
Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued there under (' Ind AS ') and other Accounting 
Principles generally accepted in India. Our responsibility is to express an opinion on theJStatement 
based on our audit of such Financial Statement. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute or 
Chartered Accountants of India. Those standards require that we comply with ethical requirement 
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the finadcial Fesults 
are free of material misstatement(s). j ;. 

I . . i l ' :, 

An audit involved performing procedures to obtain audit evidence about the amount and the 
disclosure in the Statement. The procedure selected depends on the Auditor'S judgement. including 
the assessment of the risk of material mis-statement of the statement whether due to fraud or error. 
In making those risk assessment, the Auditor considers internal contml relevant to the CO'mpaily's 
preparation and fair presentation of the statement in order to design audit procedure . that are 
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion:. on the 
effectiveness of the Company's internal control. An audit also includes eval6ating I: the 
appropriateness of the Accounting Policy used and the reasonableness of the Company's €stiriiate 
made by the Management, as well as evaluating the overall presentation of the statement. 

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for 
our opinion. 

, l ! 



In our opinion and to tlre best o1'our information and according to the explanatiorrs givcn to us the

statement:

(i)

(ii)

are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by

Circular No. CIR/CFD|FAcl62l20l6 dated July 5, 20l6.and
give a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting

Standards and other Accounting principles generally accepted in lndia of the net

profit and other financial information lbr the 1'ear crrdcd 3l'( March 2020'

ForSNGadiya&Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.0020502C

(CA S. N. Gadiya)
Proprietor
M.No.071229
I.JDIN: 2Fe', ,2 29 A

Date:2910612020
Place: lndore
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In our opinion and to the best of ollr information and according to the explanations given to us the 
statement: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by 
Circular No. CIRJCFD/FAC/6212016 dated July 5, 2016.and 

(ii) give a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting 
Standards and other Accounting principles generally accepted in India of the net 
profit and other financial information for the year ended 31 ,( March 2020. 

~ ('j , . 

(CA S. N. Gadiya) 

i; 

.q' .' 
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Date: 29/06/2020 
Place: Indore 



AUDTIORS CERTIFICATE ON CORPORATE GOVERNANCE

To the Members of
PORWAL AU'l'O COMPONtINl'S l-lM I I'trl)

We have examined the compliance of conditiofis of (,iorporate Covernancc by l)orwal Auto

Components Limited, for the year ended on 3l March, 2020, as stipulated in Regulations ll t'o27

and clauses (b) to (i) of Regr,rlation 46(2) and para C and D of Schedule V of the SEllt (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,20l5 ('l-isting Regulations').

The compliance ol'conditions of Corporate Govcrnance is thc responsihility of thc Managcment.
This responsibility includes the design, implementation and maintenance ol' internal control and

procedures to ensure the compliance with the conditiorrs of the Corporate Covernance stipulated in
Listing Regulations.

Our responsibility is limited to examining the procedurcs and implementation thereof, adopted by

the Cornpany for ensuring cornpliancc with the conditions o{'the Corporatc Covcrnancc. lt is ncither

arr audit nor an expression of opinion on the financial statcrnents o{'thc Compan1,.

We have examined the books ol'account and other rclcvarrt rccords and documents nraintained by

the Company forthe purposes of providing reasonable assurance on the compliance with Corporate

Covernance requirements by the Company. 
,

e have carricd out an examination of the relevant records of the Cornparry in accordanCc ivith the

Cuidancc Note on Oertillcation of Corporatc Oovcrnance issuccl hy the lnstitutc ol thc Chartcrcd

Accounrants of lndia (the lCAl). the Standards orr Auditing spcciliecl undcr Sec:tion 143(10)ol'thc
Companies Act 2013, in so flar as applicable for the pLrrposc o1'this ceftillcatc and as per thc

Guidance Note on Reports or Certificates for Special Purposes issued by the lnstitute ol'iCha(ered
Accounlants of India which requires that we comply with the ethical requirements oi- the Code of
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia.

AUDTIORS CERTIFICATE ON CORPORATE GOVERNANCE 

To the Members of 
PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED 

We have examined the compliance of conditiOlls of Corporate Governance by Porwal Auto 
Components Limited, for the year ended on 31 March, 2020, as stipulated in Regulations 17 to 27 
and clauses (b) to (i) of Regulation 46(2) and para C and D of Schedule V of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (,Listing Regulations') . 

The compliance of conditions of Corporate Governance is the responsibility of the Management. 
This responsibility includes the design, implementation and maintenance of internal control and 
procedures to ensure the compliance with the conditions of the Corporate Governance stipulated in 
Listing Regulations. 

Our responsibility is limited to examining the procedures and implementation thereof, adopted by 
the Company for ensuring compliance with the conditions orthe Corporate Governance. It is neither 
an audit nor an expression of opinion on the financial statements of the Compan y. 

We have examined the books of account and other rclevant records and documents maintained by 
the Company for the purposes of providing reasonable assurance on the compliance with Corporate 
Governance requirements by the Company. . l 

e have carried out an examination of the relevant records of the Company in accordan6'e ,,,,ith the 
Guidance Note on Certilication of Corporate Governance issucd by the Institute of the Chartcred 
Accountants of India (the ICAI), the Standards on Auditin g specilied under Section 143( I 0) or the 
Companies Act 2013, in so far as applicable for the purpose of this certi licate and as per the 
Guidance Note on Reports or Certificates for Special Purposes issued by the Institute ofrChartered 
Accountants of India which requires that we comply with the ethical requirements of the lCode of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

',! 
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We have cornplied with the relevant applicable requirements of the Standard on Quality Control
(SQC) l, Quality Control for Firms that Perform Audits and Reviews of l{istorical Financial

lnformation, and Other Assurance and Related Services Engagements.

Based on ourexamination of the rclevant records and accolding to thc intbrnration itncl er.plarrations

provided to us and the representations providcd b.v- the lV{arragenrent. \vc cortit-t'that thc (ionrpanv

has complied with the conditions of Corporate Covcrnance as stipulated in Regulations l7 to 27 and

clauses (b) to (i) of Regulation 46(2) and para C and D of Schedule V of the Listing Regulations

during the year ended 3l March, 2020.

We state that such compliance is neither an assurance as to the future viability of the Company nor

the efficiency or effectiveness with which the Management has conducted the af{'airs of thc

Company.

ForSNGadiya&Co.
Chartered Accountants
Irirm Reg. No.0O20:f2C

(CA S. N. Cadiya)
Proprietor
M.No.071229
UDIN: 2 o'o'l l2 29 A AAAo'? 9 53

Date:2910612020
Place: Indore
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We have complied with the relevant applicable requirements of the Standard on Quality Control 
(SQC) I, Quality Control for Firms that Perform Audits and Reviews of Historical Financial 
Information, and Other Assurance and Related Services Engagements. 

Based on our examination of the relevant records and according to the information and explanations 
provided to us and the representations provided by the Management, we ccrti fy that the Company 
has complied with the conditions of Corporate Governance as stipulated in Regulations 17 to 27 and 
clauses (b) to (i) of Regulation 46(2) and para C and 0 of Schedule V of the Listing Regulations 
during the year ended 31 March, 2020. 

We state that such compliance is neither an assurance as to the future viability of the Company nor 
the efficiency or effectiveness with which the Management has conducted the affairs of the 
Company. 

For S N Gadiya & Co. 
Chartered Accountants 
Firm Reg. No.00205~2C ~ _. 

~ -o~ 

(CA S. N. Gadiya) 
Proprietor 
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UDIN: 2~11:L;L9 AAAAJ).1)29 S3 · 

Date: 29/06/2020 
Place: Indore 
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ECLARAIISN

Resulations. 2015

I6 coppliance with the requirements of SEBI (l-isting obligation and Disclosure Requirements)

Regulatiops, 2015 and the amendmenls nracle thereitr vide SEBI Circular No. SEBI/LAD-

NRO/GN/20 i,6-17 dared 25rh May, 201.6 and on dated 27th May,2016, we, the undersigned,

her.eby alfirnr aud cleclare that the statutory auditor has not expressed any "Modified

Opiniorr[s],,/ "Auclit Qualilication(sl"/or ''Other fteservation(s)" in the Audit Report

ar:coprpanying the Annual ALrdited Irinancial Statenrents oiPorwal Auto Components Limited for

thc'linancialyear ettded 31st March 2020.
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DECLARATION 

Pursuant to the Regulation 33(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations. 2015 

In co mpliance with the requirem ents of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015' and the amendm ents made there in vide SEBI Circular No. SEBI/LAD­

NRO/GN/2016-17 dated 25th May, 2016 and on dated 27th May, 2016, we, the undersigned, 

hereby affirm an d declare that the statutory auditor has not expressed any "Modified 

Opinion(s) .. / "Audit Qualification(s),,/or "Oth er Reservation(s)" in the Audit Report 
accompa nying the Annual Audited Financial Statements of Porwal Auto Components Limited for 
the financial yea r end ed 31s t March 2020. 

:::---:-::--:-:----::---::--------_ .. _-,---_." .... --.--.--.. 
For N CADTYA & For POr\\'aJ Auto Components Ltd 
Chartered i\CCOl:lIl ta nts 
Firm Re£ ;-\0. - 002052C 

I\IR. SHA ILESH .JAIN 
(CFO) 

MR. DEVENDRA JAl:\, 
(MANAGING DIRECrOR) 
(DIN: 002' 2 :w) 

For Porwal Auto Components Ltd 
·1--.-.. ·······----------··· ........ · .. -·· .... ·-·--·-------.. ···----l 
I . 
I I 
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MR. NITIN DAFRL\ 
(Chairman Of Aud it Committee) 

____ ! (Dll'{.=... 015608~4t ._._ . ___ . _______ i 


